
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Radim Frajt Brno / 30. 6. 2022
zakazky@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 – Modernizace nápustného stavidla Veselí n. M.

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Modernizace nápustného stavidla Veselí n. M.“ obdržel žádosti dodavatelů 
o vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k předmětné veřejné zakázce.

Dotaz č. 1
V zadávacích podmínkách ve článku 10 - 10.1. Obsah nabídky uvádíte v jednom z bodů:

Další části smlouvy - Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Obecné podmínky; Smluvní 
podmínky pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky pro výstavbu vodních cest České 
republiky; Změnový list; Technická specifikace a Výkresy. Opravdu chce zadavatel všechny tyto 
dokumenty doložit již v části nabídky? Pokud ano, má vzory některých dokumentů?

Odpověď:
Obsahem nabídky budou ty přílohy smlouvy, do nichž dodavatel při zpracování nabídky zasahuje. 
Povinné předkládání příloh, které nebudou dodavatelem jakkoliv modifikovány (např. Obecné smluvní 
podmínky nebo Výkresy), by bylo zbytečnou administrativní zátěží bez významu pro hodnocení 
nabídek či posouzení splnění podmínek účasti. Zadavatel proto nepovažuje za nezbytné, aby byly 
takové přílohy součástí nabídky dodavatele. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky


		2022-07-01T07:32:10+0200




